

Millag ApS

**Egegårdsvej 5
5260 Odense S**

CVR-nr. 33 58 63 45

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/09 2017

Carsten Risvig Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2016 - 31. maj 2017	11
Balance pr. 31. maj 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. juni 2016 - 31. maj 2017	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Millag ApS
Egegårdsvej 5
5260 Odense S

CVR-nr.: 33 58 63 45
Regnskabsperiode: 1. juni - 31. maj
Hjemsted: Odense

Bestyrelse

Carsten Risvig Pedersen, formand
Torben Jørgensen, næstformand
Anders Kresten Kjeld

Direktion

Anders Kresten Kjeld, direktør
Claus Broe, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og installation af membraner til bygge og anlæg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på t.kr. 191, og selskabets balance pr. 31. maj 2017 udviser en egenkapital på t.kr. 2.071.

Selskabets resultat er påvirket af ugunstige vejrforhold og deraf følgende forsinkelser på en række projekter.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni 2016 - 31. maj 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> t.kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		3.518	4.213
Personaleomkostninger	1	<u>(3.143)</u>	<u>(2.884)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		375	1.329
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(119)</u>	<u>(120)</u>
Resultat før finansielle poster		256	1.209
Finansielle omkostninger	3	<u>(10)</u>	<u>(43)</u>
Resultat før skat		246	1.166
Skat af årets resultat	4	<u>(55)</u>	<u>(199)</u>
Årets resultat		<u>191</u>	<u>967</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>191</u>	<u>967</u>
		<u>191</u>	<u>967</u>

Balance pr. 31. maj 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> t.kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		116	207
Materielle anlægsaktiver	5	<u>116</u>	<u>207</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>116</u>	<u>207</u>
Færdigvarer og handelsvarer		870	1.061
Varebeholdninger		<u>870</u>	<u>1.061</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.630	186
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		700	2.614
Udskudt skatteaktiv	7	23	13
Periodeafgrænsningsposter		4	0
Tilgodehavender		<u>2.357</u>	<u>2.813</u>
Likvide beholdninger		<u>94</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.321</u>	<u>3.874</u>
Aktiver i alt		<u>3.437</u>	<u>4.081</u>

Balance pr. 31. maj 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> t.kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		80	80
Overført resultat		1.991	1.800
Egenkapital		<u>2.071</u>	<u>1.880</u>
Kreditinstitutter		0	388
Leverandører af varer og tjenesteydelser		653	974
Forudfakturering igangværende arbejder	6	329	156
Selskabsskat		65	263
Anden gæld		319	420
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.366</u>	<u>2.201</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.366</u>	<u>2.201</u>
Passiver i alt		<u>3.437</u>	<u>4.081</u>
Leje og leasingforpligtelser	8		
Eventualposter m.v.	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2016	80	1.800	1.880
Årets resultat	0	191	191
Egenkapital 31. maj 2017	80	1.991	2.071

Pengestrømsopgørelse 1. juni 2016 - 31. maj 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> t.kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Årets resultat		191	967
Reguleringer	10	184	362
Ændring i driftskapital	11	408	(1.585)
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		783	(256)
Renteudbetalinger og lignende		(10)	(43)
Pengestrømme fra ordinær drift		773	(299)
Betalt sambeskatningsbidrag, netto		(263)	(29)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		510	(328)
Køb af materielle anlægsaktiver		(28)	(131)
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(28)	(131)
Ændring i likvider		482	(459)
Likvide beholdninger		0	71
Kassekredit		(388)	0
Likvider 1. juni 2016		(388)	71
Likvider 31. maj 2017		94	(388)
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		94	0
Kassekredit		0	(388)
Likvider 31. maj 2017		94	(388)

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	t.kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.889	2.620
Pensioner	215	220
Andre omkostninger til social sikring	36	43
Andre personaleomkostninger	<u>3</u>	<u>1</u>
	<u>3.143</u>	<u>2.884</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>119</u>	<u>120</u>
	<u>119</u>	<u>120</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>119</u>	<u>120</u>
	<u>119</u>	<u>120</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10</u>	<u>43</u>
	<u>10</u>	<u>43</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	65	263
Årets udskudte skat	(10)	(7)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(57)</u>
	<u>55</u>	<u>199</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juni 2016	495
Tilgang i årets løb	<u>28</u>
Kostpris 31. maj 2017	<u>523</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2016	288
Årets afskrivninger	<u>119</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj 2017	<u>407</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2017	<u>116</u>

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2017	2016
	t.kr.	t.kr.
Igangværende arbejder, salgspris	394	865
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(723)</u>	<u>(1.021)</u>
	<u>(329)</u>	<u>(156)</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	0	0
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>(329)</u>	<u>(156)</u>
	<u>(329)</u>	<u>(156)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> t.kr.	<u>2016</u> t.kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	(1)	(2)
Materielle anlægsaktiver	(22)	(11)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>23</u>	<u>13</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>23</u>	<u>13</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>23</u>	<u>13</u>
8 Leje og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	138	168
Mellem 1 og 5 år	<u>180</u>	<u>319</u>
	<u>318</u>	<u>487</u>

9 Eventualposter m.v.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for i alt 33.470 t.kr. overfor Byggros AS og Byggros Holding A/S' mellemværende med banken.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CJ Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	t.kr.	t.kr.
10 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle omkostninger	10	43
Af- og nedskrivninger	119	120
Skat af årets resultat	55	199
	<u>184</u>	<u>362</u>
11 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	191	(434)
Ændring i tilgodehavender	466	182
Ændring i leverandører mv.	(249)	(1.333)
	<u>408</u>	<u>(1.585)</u>